

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Primaria or. Calarasi

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, N. Rozembac - director

reprezentant al ofertantului SRL NiRom-Roz

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de amenajare a acceselor către blocurile locative de pe str.Alexandru cel Bun,60 și str.Mihai Eminescu,21 din or.Călărași**, pentru suma **fără TVA de 475 908,4 lei**, la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată** în cuantum de **95 181,67 lei MD** suma totală fiind **571 090,07 lei MD** (incl. TVA 20%)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările termen de 24 ore după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în termen de **2 luni**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (saizeci)** zile(durata în litere și în cifre), respectiv pînă la data de **20 iulie 2021** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 04/05/2021

N. Rozembac, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL NiRom-Roz

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară ori transfer direct în valoare de 10% din suma contractului sau rețineri succesive din procesele verbale de executare în cazul în care autoritatea contractantă va permite
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 2 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **24 ore**.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **la discreția autorității contractante**

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Amenajarea accesului catre
blocul lacativ de pe str.
Alexandru cel Bun 60, or.
Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Amenajarea accesului catre blocul lacativ de pe str. Alexandru cel Bun 60, or.
Calarasi**

Valoarea de deviz 272 661,15 lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,820	50,00	441,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	79,600	50,00	3 980,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,980	50,00	199,00
4.	9310060019921	Geodezist	h-om.	26,400	50,00	1 320,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,400	50,00	320,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	8,000	50,00	400,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,780	50,00	1 389,00
		Total manopera				8 049,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	74,824	1 050,00	78 565,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	56,516	1 120,00	63 297,92
3.	14111222016646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	5,968	315,00	1 879,92
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	37,338	286,00	10 678,67
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,378	1 000,00	4 378,00
6.	23203226000401	Bitum	t	0,741	7 900,00	5 853,90
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	15,124	15,00	226,86
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,942	15,00	404,13
		Total materiale de construcții				165 284,60

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,487	350,00	5 070,45
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,216	220,00	47,52
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,235	350,00	432,25
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	7,403	360,00	2 665,08

		10,1-16 tf				
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,812	360,00	4 972,32
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,403	500,00	3 701,50
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	14,487	310,00	4 490,97
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,354	310,00	1 039,74
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,634	315,00	4 609,70
		Total utilaje de construcții				27 029,53

Total	lei	200 363,1 3
Asigurari sociale si medicale	24 %	1 931,76
Total		202 294,8 9
Cheltuieli de regie	8 %	16 183,59
Total		218 478,4 8
Beneficiu de deviz	4 %	8 739,14
Total		227 217,6 2
TVA	20 %	45 443,53

Total deviz: **272 661,1
5**

Intocmit

SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea accesului catre blocul lacativ de pe str. Alexandru cel Bun 60, or. Calarasi **Investitor Primaria or. Calarasi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	calcul	Restabilirea traseului	1 km			5 500,00 5 500,00
	9310060019921	Geodezist	h-om.	70,0000	50,00	3 500,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,0000	50,00	2 000,00
2	calcul	Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	1 km			7 250,00 7 250,00
	9310060019921	Geodezist	h-om.	95,0000	50,00	4 750,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	50,0000	50,00	2 500,00
3	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	m2			0,25 0,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
4	DII55A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			19,97 1,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	50,00	1,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	15,00	0,48
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	315,00	5,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	310,00	5,64
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3			537,67 15,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-70 mm	m3	1,2700	286,00	363,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	14111222016646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 5-20 mm	m3	0,2030	315,00	63,94
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	315,00	1,57
6	DII107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 196,42 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 900,00	8 130,42
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	220,00	66,00
7	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2			110,83 2,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,50
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 050,00	98,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 196,42 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 900,00	8 130,42
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	220,00	66,00
9	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2			89,52 2,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 120,00	79,52
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0025	1 000,00	2,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	15,00	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	360,00	1,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	360,00	1,44
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	500,00	2,00
10	Ts151A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,87 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	310,00	11,87

APROBAT:

Intocmit
SRL NiRom-Roz

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Calarasi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea accesului catre
blocul lacativ de pe str.
Alexandru cel Bun 60, or.
Calarasi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Amenajarea accesului catre blocul lacativ de pe str. Alexandru cel Bun 60, or.
Calarasi**

Valoarea de deviz 272 661,15 lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	calcul	Restabilirea traseului	1 km	0,160	5 500,00 5 500,00	880,00 880,00
2	calcul	Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	1 km	0,160	7 250,00 7 250,00	1 160,00 1 160,00
3	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	m2	796,000	0,25 0,25	199,00 199,00
4	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	796,000	19,97 1,74	15 895,90 1 389,00
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м	m3	29,400	537,67 15,00	15 807,43 441,00

1	2	3	4	5	6	7
		и заиливания)				
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,480	8 196,42 0,00	3 934,28 0,00
7	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	796,000	110,83 2,50	88 221,72 1 990,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,240	8 196,42 0,00	1 967,14 0,00
9	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2	796,000	89,52 2,50	71 257,92 1 990,00
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	87,560	11,87 0,00	1 039,74 0,00

	Total	lei	200 363,13
	Asigurari sociale si medicale	24 %	1 931,76
	Total		202 294,89
	Cheltuieli de regie	8 %	16 183,59
	Total		218 478,48
	Beneficiu de deviz	4 %	8 739,14
	Total		227 217,62
	TVA	20 %	45 443,53
	Total deviz:		272 661,15
	Inclusiv salariu		8 049,00

Intocmit

SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curții blocului
locativ din str. M. Eminescu nr.
21**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea curții blocului locativ din str. M. Eminescu nr. 21**

Valoarea de deviz 298 428,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,000	50,00	400,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	63,835	50,00	3 191,750
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	78,900	50,00	3 945,000
4.	9310060019921	Geodezist	h-om.	27,100	50,00	1 355,000
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,800	50,00	340,000
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	8,000	50,00	400,000
		Total manopera				9 631,75

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	69,936	1 050,00	73 432,800
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	52,824	1 080,00	57 049,920
3.	1212121212121	apa	m3	18,600	15,00	279,000
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	94,488	280,00	26 456,640
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	40,920	280,00	11 457,600
6.	14111222017521	Piatra sparta 5-20	m3	8,556	280,00	2 395,680
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,720	1 000,00	3 720,000
8.	23203226000401	Bitum	t	0,701	7 900,00	5 537,900
9.	2640112300739	Caramizi	buc	448,800	2,96	1 328,448
10.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,306	920,00	281,520
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,136	15,00	212,040
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	3,720	15,00	55,800
		Total materiale de construcții				182 207,35

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,204	220,00	44,880
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,887	350,00	1 010,450
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,780	350,00	1 323,000
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-	h-ut	6,116	320,00	1 957,120

		5 tf (tavalug)				
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,841	360,00	8 222,760
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,138	360,00	8 329,680
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,919	500,00	3 459,500
8.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	1,740	480,00	835,200
9.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,528	260,00	137,280
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,619	310,00	1 121,890
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,372	315,00	117,180
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,232	315,00	703,080
		Total utilaje de construcții				27 262,02

Total	Lei	219 101,1 2
Asigurari sociale si medicale	24 %	2 311,62
Total		221 412,7 4
Cheltuieli de regie	8 %	17 713,02
Total		239 125,7 6
Beneficiu de deviz	4 %	9 565,02
Total		248 690,7 8
TVA	20 %	49 738,14
Total deviz:		298 428,9 2

Intocmit

SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea curtii blocului locativ din str. Investitor Primaria or. Calarasi
M. Eminescu nr. 21

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	calcul	Restabilirea traseului	1 km			5 500,000
						5 500,000
	9310060019921	Geodezist	h-om.	70,0000	50,00	3 500,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	40,0000	50,00	2 000,00
2	calcul	Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	1 km			7 250,000
						7 250,000
	9310060019921	Geodezist	h-om.	95,0000	50,00	4 750,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	50,0000	50,00	2 500,00
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2			30,813
						0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,81
4	TsC35B2	Incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1.0-2.5 m.c.	100 m3			1 113,600
						0,000
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	480,00	1 113,60
5	Ts151A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			11,872
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	310,00	11,87
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3 460,737
						278,999
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	315,00	94,50
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	260,00	18,45
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	360,00	770,42
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,05
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,81
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h-100 mm)	m3			466,105
						15,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	280,00	355,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	315,00	1,57
8	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Подъем до уровня городской	buc			223,497
						62,500

1	2	3	4	5	6	7
		дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	2,96	132,84
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	920,00	28,15
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 211,778 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 900,00	8 145,78
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	220,00	66,00
10	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2			110,331 2,500
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,50
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 050,00	98,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0025	1 000,00	2,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 206,435 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 900,00	8 140,43
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	220,00	66,00
12	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2			86,680 2,500
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 080,00	76,68
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0025	1 000,00	2,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	15,00	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	360,00	1,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	360,00	1,44
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	500,00	2,00

APROBAT:

Intocmit
SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor
Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

Amenajarea curtii blocului locativ din str. M. Eminescu nr. 21

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Amenajarea curtii blocului locativ din str. M. Eminescu nr. 21

Valoarea de deviz 298 428,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	calcul	Restabilirea traseului	1 km	0,170	5 500,000 5 500,000	935,000 935,000
2	calcul	Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	1 km	0,160	7 250,000 7 250,000	1 160,000 1 160,000
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2	7,440	30,813 0,000	229,250 0,000
4	TsC35B2	Incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1.0-2.5 m.c.	100 m3	0,750	1 113,600 0,000	835,200 0,000
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	94,500	11,872 0,000	1 121,890 0,000
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	7,440	3 460,737 278,999	25 747,880 2 075,750
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	74,400	466,105 15,000	34 678,210 1 116,000

1	2	3	4	5	6	7
		fara impanare, fara innoroire (h-100 mm)				
8	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором)	buc	10,000	223,497 62,500	2 234,968 625,000
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,450	8 211,778 0,000	3 695,300 0,000
10	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	744,000	110,331 2,500	82 086,020 1 860,000
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,230	8 206,435 0,000	1 887,480 0,000
12	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2	744,000	86,680 2,500	64 489,920 1 860,000

		Total	Lei	219 101,12
		Asigurari sociale si medicale	24 %	2 311,62
		Total		221 412,74
		Cheltuieli de regie	8 %	17 713,02

1	2	3	4	5	6	7
		Total				239 125,76
		Beneficiu de deviz	4 %			9 565,02
		Total				248 690,78
		TVA	20 %			49 738,14
						298 428,92
		Total deviz: Inclusiv salariu				9 631,75

Intocmit

SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)